（表）

様式第１号（第６条関係）

                          年  月  日

 宇陀市長 様

                 申請者

                    住 所

                    氏 名

                    電話番号

補助金交付申請書

     年度ブロック塀等撤去補助金の交付を受けたいので、宇陀市ブロッ

ク塀等撤去補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

〔添付書類〕

①工事区域を明示した敷地の位置図（縮尺２，５００分の１以上）②撤去工事の見積書及び

内訳書③ブロック塀等の現況写真（２枚以上）④ブロック塀等の場所を表示した配置図⑤ブ

ロック塀等の所有者が確認できる書類⑥納税等確認承諾書⑦ブロック塀等の高さ及び仕様

を示した概要図⑧その他市長が必要と認める書類

ブ

ロ

ッ

ク

塀

等

の

概

要

ブ ロ ッ ク 塀

等 の 所 在 地

所 有 者 氏 名

ブロック塀等を撤

去 す る 見 付 面 積
㎡

構 造

撤 去 工 事 予 定 金 額

工 事 着 手 予 定 日     年  月  日 工 事 完 了 予 定 日     年  月  日

（裏）

私（申請者）及び私の同居の親族は、暴力団（暴力団員による不当な行為

の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員

（同条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴力団員と社会的に非難さ

れるべき関係を有する者には該当しないことを誓約します。

申請者

住 所

氏 名

※ 補助対象者から暴力団を排除するため、申請者に暴力団でない旨の誓約

をお願いしています。なお、この申請書に記載された内容は、桜井警察署

に照会する場合がありますが、この申請書に記載された個人情報をこの事

務の目的及びこの事務から暴力団を排除する目的以外には使用しません。

様式第２号（第６条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                 申請者

                    住 所

                    氏 名

納税等確認承諾書

行政サービス事業名 宇陀市ブロック塀等撤去補助事業

上記行政サービスの申請に際し、市税の納税状況を担当職員が確認することに

ついて同意します。

 納税状況の確認内容

          滞納の有無：   有  ・  無

滞納があるときの詳細（                 ）

 確認年月日   年  月  日

確認担当職員

様式第３号（第７条関係）

                            第     号

                         年  月  日

（住 所）

（氏 名）         様

                          宇陀市長   印

補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあったブロック塀等撤去補助金につい

て、次のとおり交付を決定したので通知します。

ブ ロ ッ ク 塀 等 の 所 在 地

補 助 金 交 付 額         円

〔交付の条件〕

 ⑴ 宇陀市ブロック塀等撤去補助金交付要綱を遵守すること。

 ⑵ この補助金は、ブロック塀等の撤去工事に使用し、他の目的に使用しないこと。補助金

の使途が適正でないときは、補助金の交付の決定を取り消すことがあります。

 ⑶ この決定後、撤去工事の内容を変更する場合、工事予定期間内に撤去工事が完了する見

込みがない場合等、申請内容に変更が生じる場合は必ず事前に市長と協議し、担当者の指

示に従うこと。変更内容等によっては補助金の交付を受けられなくなる可能性がありま

す。

 ⑷ この決定後、撤去工事を中止し、又は廃止した場合には、速やかに市長に届け出るこ

と。

 ⑸ この決定に係る撤去工事が完了し、補助金の交付を受けるためには、所定の書類を添え

て市長に工事完了報告書を提出すること。

様式第４号（第７条関係）

                                                    第     号

年  月  日

（住 所）

（氏 名）       様

                          宇陀市長   印

補助金不交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあったブロック塀等撤去補助金につい

ては、次のとおり補助金を交付しないことを決定したので通知します。

ブロック塀等の所在地

不 交 付 の 理 由

様式第５号（第８条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                  申請者

                   住 所

                   氏 名

                  電話番号

工事着手届

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けたブロック塀等

撤去補助金に係る撤去工事に着手しましたので、宇陀市ブロック塀等撤去補助

金交付要綱第８条の規定により次のとおり提出します。

ブ ロ ッ ク 塀

等 の 所 在 地

工 事 着 手 日
    年    月    日

工 事 完 了 予 定 日
    年    月    日

撤 去 工 事 の 施 工 者

会社等の名称又は氏名

所在地又は住所

電話番号

様式第６号（第９条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                 申請者

                    住 所

                    氏 名

                    電話番号

工事変更申請書

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けたブロック塀等

撤去補助金に係る撤去工事について、補助金の交付決定額の変更を伴う工事内

容の変更をしますので、宇陀市ブロック塀等撤去補助金交付要綱第９条第２項

の規定により関係書類を添えて申請します。

ブ ロ ッ ク 塀 等

の 所 在 地

変 更 の 理 由

変 更 の 内 容

※変更内容を確認できる書類を添付して下さい。

様式第７号（第９条関係）

                            第     号

  年  月  日

（住 所）

（氏 名）         様

                         宇陀市長    印

補助金変更交付決定通知書

     年  月  日付け  第  号で交付を決定したブロック塀等撤

去補助金について、次のとおり変更したので通知します。

ブ ロ ッ ク 塀 等

の 所 在 地

変  更  前 の

補 助 金 交 付 決 定 額

                     円

変 更 後 の

補 助 金 交付 決 定額

                  円

様式第８号（第９条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                  申請者

                   住 所

                   氏 名

                  電話番号

工事変更届

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けたブロック塀等

撤去補助金に係る撤去工事について、工事内容を変更しますので、宇陀市ブロッ

ク塀等撤去補助金交付要綱第９条第４項の規定により次のとおり提出します。

ブ ロ ッ ク 塀 等

の 所 在 地

変 更 の 理 由

変 更 の 内 容

※変更内容を確認できる書類を添付して下さい。

様式第９号（第９条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                  申請者

                   住 所

                   氏 名

                  電話番号

工事中止（廃止）届

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けたブロック塀等

撤去補助金に係る撤去工事を中止（又は廃止）しますので、宇陀市ブロック塀等

撤去補助金交付要綱第９条第５項の規定により次のとおり提出します。

ブ ロ ッ ク 塀 等

の 所 在 地

中止（廃止）の理由

様式第１０号（第１０条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                  申請者

                   住 所

                   氏 名

                  電話番号

工事完了報告書

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けたブロック塀等

撤去補助金に係る撤去工事が完了しましたので、宇陀市ブロック塀等撤去補助

金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて提出します。

ブ ロ ッ ク 塀 等

の 所 在 地

工 事 完 了 年 月 日

      年    月    日

撤 去 工 事 金 額

円

〔添付書類〕

①撤去工事の着手前、工事中及び工事の完了時における施工写真②撤去工事の契

約書の写し③撤去工事の精算書（最終の工事代金内訳書）④撤去工事に係る領収

書の写し⑤その他市長が必要と認める書類

様式第１１号（第１１条関係）

                  第     号

  年  月  日

（住 所）

（氏 名）          様

                       宇陀市長     印

補助金交付額確定通知書

     年  月  日付け  第  号で交付決定したブロック塀等撤去

補助金の交付額を次のとおり確定したので通知します。

ブ ロ ッ ク 塀 等 の 所 在 地

補 助 金 交 付 決 定 額     円

補 助 金 交 付 確 定 額 円

様式第１２号（第１２条関係）

  年  月  日

 宇陀市長 様

                   申請者

                    住 所

                    氏 名          ㊞

                電話番号

補助金交付請求書

 宇陀市ブロック塀等撤去補助金交付要綱第１２条第１項の規定によりブロッ

ク塀等撤去補助金の交付を請求します。

ブロック塀等の所在地

補 助 金 交 付 請 求 額                円

金 融 機 関 名

預 金 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義